
  Турниры для детей Lion Cup
  Протокол матча   Петербургские львы

  Дата и время проведения   15 марта 2020 0:00   Место проведения   F-Base Arena поле 1

  ФШ "Олимпия"   Невский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аммон Артемий
Греков Никита
Ильин Даниил
Исупов Роман
Козлов Алексей
Красицкий Александр
Разумович Андрей
Саенко Артем
Салихов Николя
Смирнов Всеволод
Тарураев Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беляев Артем
Васильев Григорий
Ильин Степан
Крупнов Глеб
Лисунов Миша
Налимов Миша
Николаев Максим
Репьев Даниил
Рунков Елисей
Рыжов Матвей
Святов Егор
Степанов Дима
Сыздыков Ернар
Тимофеев Богдан
Федоров Дмитрий
Филиппов Кирилл
Шагинян Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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